
      ZARZĄDZENIE Nr 18/2024 

 BURMISTRZA PAKOŚCI 

        z dnia 18 czerwca  2024r.  

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Kultury i Turystyki 

 w Pakości. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 609, tj.), w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r. poz. 87,tj.) zarządzam, co 

następuje:    

 

    § 1. 

 

1. Z dniem 1 sierpnia 2024 r. powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Ośrodka Kultury i 

Turystyki w Pakości Panu Arkadiuszowi Fryszce. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków zgodnie z ust.1 następuje na czas określony od dnia                    

1 sierpnia 2024 r. do dnia powołania Dyrektora Ośrodka Kultury i Turystyki w Pakości, jednak 

nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2024 r. 

3. Warunki pracy i płacy w związku z treścią ust.1 zostaną określone odrębnie, z zachowaniem 

formy pisemnej. 

 

§ 2. 

 

Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Kultury i Turystyki w Pakości udzielam Panu 

Arkadiuszowi Fryszce pełnomocnictwa w zakresie: 

1)  zawierania umów cywilno-prawnych w przedmiocie działalności Ośrodka Kultury i Turystyki 

w Pakości; 

2)   zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, po 

uzyskaniu akceptacji Burmistrza Pakości; 

3) podejmowania zobowiązań tylko do wysokości limitów zabezpieczonych w planie 

finansowym jednostki; 

4)   dysponowania dotacją z budżetu Gminy Pakość dla Ośrodka Kultury i Turystyki w Pakości. 

 

                                                                                § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                        

 

 

 

                 Burmistrz Pakości 

 

                   Michał Siembab 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Podstawę prawną zarządzenia stanowią przepisy art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609, tj.), w związku z art. 16a ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024r. 

poz. 87,tj.), zgodnie z którymi do zadań burmistrza należy między innymi zatrudnianie i 

zwalnianie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, w tym wyznaczanie osoby 

pełniącej obowiązki dyrektora instytucji kultury. 

Z dniem 31 lipca 2024r. traci moc zarządzenie nr 67/2019 Burmistrza Pakości z dnia 29 

lipca 2019r. w sprawie powołania Dyrektora Ośrodka Kultury i Turystyki w Pakości, w osobie 

Pana Sebastiana Macieja Witkowskiego. 

W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowanie jednostki, niezbędne jest powierzenie 

pełnienia obowiązków do czasu powołania Dyrektora Ośrodka Kultury i Turystyki w Pakości. 

Funkcję tą pełnić będzie Pan Arkadiusz Fryszka, który posiada wymagane wykształcenie, 

kompetencje i kwalifikacje.  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


